АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016 г.  №  58-п
с. Шестаковка

Об определении официального печатного издания и официального  сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 42-43 Устава муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области с целью информационного обеспечения граждан, проживающих на территории Шестаковского сельсовета о принятых муниципальных нормативных правовых актах, подлежащих официальному опубликованию:
1. Определить районную общественно-политическую газету «Маяк» официальным печатным изданием для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
2. Определить официальный сайт администрации Ташлинского района Оренбургской области - www.tl.orb.ru -  официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шестаковский	 сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	                                                                       В.В. Найданов

Разослано:администрация района, прокурору района.